
※入札公告を必ず確認してください。（海老名市ホームページに掲載しています） 

   入札案件概要書（物品） 契約番号：7878 

件  名 タイヤ購入及び交換（単価契約） 

履行場所 海老名市杉久保北一丁目４番１号（海老名市美化センター） 

期  間 令和 7年 7月 30 日 ～ 令和 8年 3月 31 日 

契約の内容等 
別紙 仕様書等 のとおり 
○入札は総額（税抜）の比較で行います。 

予定価格 2,019,996 円（税込） 1,836,360 円（税抜） 

入札方法等 条件付一般競争入札（電子入札） 

質疑 
（同等品や仕様等 

に関する事項） 

所定の書式により、FAX で受け付けます。 

電子入札システムの機能は使用しないでください。 

     

参
加 

営業種目 700 自動車用品   

条
件 

発注区分 
区分の詳細は入札公告
で確認してください。 

第 4 区分 
第 1・第 2 区分の入札に初めて参加す
る場合は、営業実態調査票及び認定書
の写しを提出してください。 

 その他の要件 なし 

事前提出書類 なし 

(システム添付）  

落札候補者が 
提出する書類 

開札後、落札候補者は次の書類をＦＡＸで提出してください。 

(落札候補者決定の翌開庁日午前 10時まで。詳細は開札後 FAX で通知します。) 

(FAX046-232-6574) ○入札金額内訳書（本概要書添付の内訳書を使用してください。） 



タイヤ購入及び交換（単価契約） 

仕 様 書 

 

 

１ 件  名 

タイヤ購入及び交換（単価契約） 

 

２ 契約期間   

令和７年７月 30 日から令和８年３月 31 日まで 

 

３ 履行場所 

海老名市杉久保北一丁目４番１号（海老名市美化センター） 

 

４ 規格及び数量 

   別紙「タイヤ購入及び交換（単価契約）一覧」のとおり 

 

５ 条  件 

（１） 受注者は、本契約の履行において発生した古タイヤを無償で引き取ること。 

（２） 受注者は、発注者から緊急を要する発注があった場合、発注者の業務に影

響が生じることのないよう、可及的速やかに対応すること。 

（３） タイヤ交換は、土曜日及び日曜日、祝日を含むものとし、発注者の業務に

影響が生じることのないよう、事前に発注者と協議のうえ、実施すること。 

（４） タイヤ購入及び交換の予定数量は概算であり、発注量が予定数量に達しな

い場合であっても異議なく履行すること。 

 

６ そ の 他  

（１） 受注者は、本契約の履行において関係諸法令を遵守すること。 

（２） 受注者は、本契約の履行において事前調査等が必要となる場合には、すべ

て本契約に含めること。 

（３） 受注者は、本契約の履行において必要となる道具及び消耗品、関係諸経費

等について、すべて本契約に含めること。 

（４） 受注者は、海老名市環境マネジメントシステムによる取組みに配慮するこ

と。 

（５） 支払いは、後払いとする（請求書を受理した日から 30 日以内に支払い)。

なお、交換作業完了後、速やかに発注者へ請求するものとする。 

（６） この仕様書について疑義が生じた場合は、契約締結後、発注者と受注者が

協議の上、解決するものとする。 



品名/規格/型式 予定数量 単位

オールシーズンタイヤ
 ダンロップ
 205/85R16 117/115L LT ミックスに限る
オールシーズンタイヤ
 ダンロップ
 195/85R16 114/112L LT ミックスに限る
オールシーズンタイヤ
 ダンロップ
 205/80R17.5 120/118L ミックスに限る
オールシーズンタイヤ
 ダンロップ
 225/80R17.5   123/122L   ミックスに限る

4 6 本

タイヤ購入及び交換（単価契約）一覧 

6

本

本

本

1

2

3

36

12



（税抜き）

品名/規格/型式 予定数量 単位 単価（円） 金額（円）

オールシーズンタイヤ
 ダンロップ
 205/85R16 117/115L LT ミックスに限る
オールシーズンタイヤ
 ダンロップ
 195/85R16 114/112L LT ミックスに限る
オールシーズンタイヤ
 ダンロップ
 205/80R17.5 120/118L ミックスに限る
オールシーズンタイヤ
 ダンロップ
 225/80R17.5   123/122L   ミックスに限る

合 計

6

4 6 本

タイヤ購入及び交換（単価契約）入札金額内訳書

本

本

本

1

2

3

36

12



（税抜き）

品名/規格/型式 予定数量 単位 単価（円） 金額（円）

オールシーズンタイヤ
 ダンロップ
 205/85R16 117/115L LT ミックスに限る
オールシーズンタイヤ
 ダンロップ
 195/85R16 114/112L LT ミックスに限る
オールシーズンタイヤ
 ダンロップ
 205/80R17.5 120/118L ミックスに限る
オールシーズンタイヤ
 ダンロップ
 225/80R17.5   123/122L   ミックスに限る

6

タイヤ購入及び交換（単価契約）契約金額内訳書

本

本

本

1

2

3

36

12

4 6 本


